
 
 

 

 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
OGGETTO:  Decreto di valutazione in autonomia da parte del Dirigente Scolastico e contestuale 

pubblicazione della graduatoria riguardante le candidature per incarico di reclutamento per la 
figura di  progettista per l’attuazione del progetto Avviso Pubblico Prot. N. AOODGEFID/20480 
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” –Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”. 
Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-122 

 CUP: C39J21034050006 
   CIG: Z3834B5B9B 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il regolamento (UE) n. 1303 del 2013, recante disposizioni comuni del Parlamento europeo 
e del Consiglio del 17 dicembre 2013, relativo al fondo europeo di sviluppo regionale, fondo 
sociale europeo, sul fondo di coesione, sul fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e 
sul fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul fondo europeo 
di sviluppo regionale, sul fondo sociale europeo, sul fondo di coesione e sul fondo europeo 
per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (UE) n. 1083/2006 del 
Consiglio; 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
 

Polo Qualità Di 

Napoli 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
A0C660E - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000381/U del 22/01/2022 11:39
IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



 
 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 
2020, relativo alle risorse aggiuntive ed alle modalità di attuazione per fornire assistenza allo 
scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia (REACT-EU), nell’ambito del Programma operativo nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR); 

VISTA  la decisione di esecuzione della Commissione europea C (2021) 6076 Final del 12 agosto 
2021, recante modifica della decisione di esecuzione C (2020) 8273 che approva per 
l’allocazione delle risorse derivanti dal React EU, l’inserimento di un nuovo obiettivo 
tematico (OT13) alla nomenclatura delle categorie di intervento per il FESR, denominato 
“Promuovere il superamento degli effetti della pandemia da COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e favorire una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”, 
all’interno del nuovo Asse V, denominato “Promuovere il superamento degli effetti della 
pandemia da COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e favorire una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” (OT 13 Asse FESR REACT EU) e l’istituzione, altresì, dell’Asse VI, 
denominato “Assistenza Tecnica REACT EU”, nell’ambito del programma operativo “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” per il sostegno a titolo del Fondo 
europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo nell'ambito dell'obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” in Italia CCI 2014IT05M2OP001; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento - (Prot. N. 333 del 14/10/2021) relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA  la pubblicazione delle autorizzazioni del 14 Ottobre 2021 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola 2014-2020 – competenze e ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la 
presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole (FESR); 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti (delibera n. 3 verbale n. 1 del 02/09/2021) e del Consiglio 
di Istituto (delibera n. 2 verbale n. 1 del 02/09/2021) con cui si è proceduto all’approvazione 
dell’attuazione del progetto in oggetto; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di 
approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 3771 del 22/11/2021) relativo al progetto in oggetto; 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
A0C660E - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000381/U del 22/01/2022 11:39
IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



 
 

 

CONSIDERATE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON; 
RILEVATA  la necessità di reclutare Personale per ricoprire il ruolo di Progettista; 
VISTA  la Determina di avvio della procedura esterna di selezione per il reclutamento di personale 

da impiegare in qualità di Progettista prot. n. 18 del  04/01/2022; 
VISTO l’avviso di selezione prot. N. 19 del 04/01/2022 per il reclutamento di personale esterno 

all’Istituzione Scolastica da impiegare come progettista; 
VISTE le candidature, pervenute nei tempi indicati dall’Avviso, per l’incarico in oggetto: 

Nominativo Protocollo 

BOVE ANTONIO (Oxfirm srl) n. 24 del 07/01/2022 

DI PIETRO FABIO n. 329 del 20/01/2022 

VISTA         la dichiarazione di valutazione in autonomia registrata al prot. n. 380 del 22/01/2022  
 

DECRETA 
 

1. La seguente graduatoria di merito per il reclutamento della figura di Progettista: 
 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 BOVE ANTONIO (Oxfirm srl) 68 

2 DI PIETRO FABIO 36 

 
2. la contestuale pubblicazione della graduatoria di merito con dettaglio del punteggio, allegata alla 

presente, all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della Scuola.  
3. Trascorsi quindici giorni dalla pubblicazione, la graduatoria sarà considerata definitiva.  
4. L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 

 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Migliore Rossella Patricia 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
A0C660E - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000381/U del 22/01/2022 11:39
IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



 
 

 

GRADUATORIA DI MERITO PROGETTISTA ESTERNO 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-122  CUP: C39J21034050006          CIG: Z3834B5B9B 

 

 1° Macrocriterio: 
Titoli di Studio 
 
 
 

2° Macrocriterio:  
Titoli Culturali Specifici 

 
 
 

3° Macrocriterio: 
Conoscenza del 
Mondo scuola e delle 
specifiche esigenze 

4° Macrocriterio: Titoli di servizio o 
Lavoro 
 
 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
O

SI
ZI

O
N

E 

  
C

O
G

N
O

M
E 

E 
N

O
M

E 
C

A
N

D
ID

A
TI

 

La
u

re
a 

Tr
ie

n
n

al
e 

va
lid

a 
 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 o

rd
in

am
en

to
 v

al
id

a 
  

  

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

co
rs

i 
d

i 
fo

rm
az

io
n

e 
at

ti
n

en
ti

 a
lla

 f
ig

u
ra

 

ri
ch

ie
st

a,
 in

 q
u

al
it

à 
d

i d
is

ce
n

te
  

 C
o

m
p

et
en

ze
 s

p
ec

if
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e

 

C
o

n
o

sc
en

ze
 m

o
n

d
o

 E
M

C
 (

at
te

st
at

o
 /

 c
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e)
   

  

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i p
ro

fe
ss

io
n

al
i p

er
 c

o
rs

i s
p

ec
ia

lis
ti

ci
 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i i
n

e
re

n
ti

 la
 s

ic
u

re
zz

a 
(L

g.
 8

1
/0

8
) 

A
tt

es
ta

zi
o

n
e 

/ 
C

er
ti

fi
ca

zi
o

n
i s

p
ec

if
ic

h
e 

d
i r

et
e 

(C
IS

C
O

) 

In
ca

ri
co

 c
o

m
e 

C
o

lla
b

o
ra

to
re

 d
el

 D
ir

ig
e

n
te

 S
co

la
st

ic
o

 

In
ca

ri
co

 d
i A

n
im

at
o

re
 D

ig
it

al
e

 

In
ca

ri
co

 d
i A

m
m

in
is

tr
at

o
re

 d
i r

et
e

 

Es
p

er
ie

n
za

 la
vo

ra
ti

va
 p

ro
ge

tt
az

io
n

e/
C

o
lla

u
d

i n
e

l 
se

tt
o

re
 d

i r
if

er
im

en
to

 F
ES

R
 

P
ro

ge
tt

az
io

n
i s

p
ec

if
ic

h
e 

p
e

r 
re

te
 d

at
i p

e
r 

En
ti

 

Sc
o

la
st

ic
i 

Es
p

er
ie

n
ze

 la
vo

ra
ti

ve
 c

o
n

 p
ia

tt
af

o
rm

e 
E

-

p
ro

cu
re

m
en

t 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

gr
e

ss
e 

p
er

 in
ca

ri
ch

i e
st

er
n

i n
el

 s
et

to
re

 

IC
T 

(1
 p

u
n

to
 p

er
 e

sp
er

ie
n

za
) 

o
 E

sp
er

ie
n

ze
 p

re
gr

e
ss

e 

co
m

e 
D

ir
et

to
re

 T
ec

n
ic

o
 d

i a
zi

en
d

e 
d

el
 s

et
to

re
 IT

C
 /

 

TL
C

 

 
TO

TA
LE

 P
U

N
TI

 

1 BOVE ANTONIO 
(Oxfirm srl) 

 

10 2 2 2 2 1 2 2 3 2 12 12 6 10 68 

2 DI PIETRO FABIO 
 

9 - 2 - 2 1 - - - 3 - 3 6 10 36** 

 

**Art. 4 Avviso prot. n. 19 del 04/01/2022 “il minimo punteggio per essere inserito in graduatoria… è di  40 punti”  

 
 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
A0C660E - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000381/U del 22/01/2022 11:39
IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)


		2022-01-22T11:39:01+0100
	ROSSELLA PATRICIA MIGLIORE




